
UCHWAŁA NR 250/XXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE

z dnia 4 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 211, art. 212, art. 217,  art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2016, Nr 184/XV/2015 z dnia 18 grudnia 2015 r.:

1) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały;

2) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały;

3) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla podmiotów należących i 
nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały;

4) zmienia się plan wydatków z budżetu Gminy  realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z 
załącznikiem nr  4 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Krzysztof Dobrzyniecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 8503



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 250/XXI/2016

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 4 maja 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 538003,48 92546,28 92546,28 0 92546,28 0 0 0 0 0 445457,2 445457,2 0 0
zmniejszenie -952,81 -952,81 -952,81 0 -952,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3500 3500 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 540550,67 91593,47 91593,47 0 91593,47 0 0 0 0 0 448957,2 448957,2 0 0
przed zmianą 531625,48 86168,28 86168,28 0 86168,28 0 0 0 0 0 445457,2 445457,2 0 0
zmniejszenie -952,81 -952,81 -952,81 0 -952,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3500 3500 0 0

1095 Pozostała działalność

po zmianach 534172,67 85215,47 85215,47 0 85215,47 0 0 0 0 0 448957,2 448957,2 0 0
przed zmianą 67009,54 67009,54 67009,54 0 67009,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -952,81 -952,81 -952,81 0 -952,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 66056,73 66056,73 66056,73 0 66056,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 365897,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 365897,2 365897,2 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3500 3500 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 369397,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 369397,2 369397,2 0 0
przed zmianą 9573311,71 5336013,3 5313013,3 583400 4729613,3 0 23000 0 0 0 4237298,41 4237298,41 260000 0
zmniejszenie -42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -42000 -42000 0 0
zwiększenie 38952,81 952,81 952,81 0 952,81 0 0 0 0 0 38000 38000 20000 0

600 Transport i łączność

po zmianach 9570264,52 5336966,11 5313966,11 583400 4730566,11 0 23000 0 0 0 4233298,41 4233298,41 280000 0
przed zmianą 102500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 120500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 118000 118000 0 0
przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 118000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118000 118000 0 0
przed zmianą 6035311,71 2005113,3 2005113,3 35000 1970113,3 0 0 0 0 0 4030198,41 4030198,41 260000 0
zmniejszenie -42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -42000 -42000 0 0
zwiększenie 20952,81 952,81 952,81 0 952,81 0 0 0 0 0 20000 20000 20000 0

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 6014264,52 2006066,11 2006066,11 35000 1971066,11 0 0 0 0 0 4008198,41 4008198,41 280000 0
przed zmianą 932113,3 932113,3 932113,3 0 932113,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 952,81 952,81 952,81 0 952,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 933066,11 933066,11 933066,11 0 933066,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3224198,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3224198,41 3224198,41 0 0
zmniejszenie -42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -42000 -42000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 3182198,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3182198,41 3182198,41 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8503



przed zmianą 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260000 260000 260000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 20000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280000 280000 280000 0
przed zmianą 8765632,5 8696132,5 8237132,5 6900120 1337012,5 0 447000 12000 0 0 69500 69500 0 0
zmniejszenie -19100 -19100 -19100 0 -19100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17600 17600 0 0 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

po zmianach 8764132,5 8694632,5 8218032,5 6900120 1317912,5 17600 447000 12000 0 0 69500 69500 0 0
przed zmianą 7603112,5 7575612,5 7518612,5 6543000 975612,5 0 45000 12000 0 0 27500 27500 0 0
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 7601612,5 7574112,5 7517112,5 6543000 974112,5 0 45000 12000 0 0 27500 27500 0 0
przed zmianą 379392,5 379392,5 379392,5 0 379392,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 377892,5 377892,5 377892,5 0 377892,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 400000 400000 400000 53100 346900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -17600 -17600 -17600 0 -17600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17600 17600 0 0 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 400000 400000 382400 53100 329300 17600 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17600 17600 0 0 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących po zmianach 17600 17600 0 0 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 223900 223900 223900 0 223900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -17600 -17600 -17600 0 -17600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 206300 206300 206300 0 206300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1154100 1154100 1154100 0 1154100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

po zmianach 1156100 1156100 1156100 0 1156100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8550 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 102200629,8 80068089,08 54507738,44 33302947 21204791,44 7247100 17311250,64 12000 0 990000 22132540,75 19502540,75 310000 2630000
zmniejszenie -62052,81 -20052,81 -20052,81 0 -20052,81 0 0 0 0 0 -42000 -42000 0 0
zwiększenie 62052,81 20552,81 2952,81 0 2952,81 17600 0 0 0 0 41500 41500 20000 0

Wydatki razem:

po zmianach 102200629,83 80068589,08 54490638,44 33302947 21187691,44 7264700 17311250,64 12000 0 990000 22132040,75 19502040,75 330000 2630000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8503



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 250/XXI/2016

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 4 maja 2016 r.

PLAN   WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH   na  2016 rok. po zmianach
Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania PLAN

Z tego realizowane w 
ramach Funduszu 

Sołeckiego

Z tego realizowane w 
ramach PGN* Gminy 

Radzymin

Z tego realizowane w 
ramach PKID** Gminy 

Radzymin
ZMIANA

1 2 3 4 4 5 6 7 8

1 010 01095 6050 Zakup urządzeń  na placu zabaw oraz 
siłowni zewnętrznej - sołectwo Borki 11 725,13 11 725,13

2 010 01095 6050
Zakup urządzeń na plac zabaw, 
zakup urządzeń fitness i lakierobejcy 
- sołectwo Cegielnia

20 940,01 20 940,01

3 010 01095 6050
Budowa siłowni zewnętrznej wraz z 
ogrodzeniem terenu - sołectwo 
Ciemne

25 000,00 25 000,00

4 010 01095 6050
Projekt i budowa oświetlenia na 
boisku i placu zabaw - sołectwo 
Dybów Folwark

7 000,00 7 000,00

5 010 01095 6050
Budowa boiska do piłki siatkowej 
przy placu zabaw - sołectwo Dybów 
Folwark

3 078,08 3 078,08

6 010 01095 6050 Zagospodarowanie placu zabaw - 
sołectwo Dybów Kolonia 15 813,13 15 813,13

7 010 01095 6050
Zapłata II raty za zakup i montaż 
kontenera modułowego - sołectwo 
Łąki

14 421,13 14 421,13

8 010 01095 6050 Zakup  urządzeń na plac zabaw - 
sołectwo Łosie 15 868,81 15 868,81

9 010 01095 6050 Zakup wyposażenia na plac zabaw - 
sołectwo Nowy Janków 10 000,00 10 000,00

10 010 01095 6050 Zakup urządzeń na wyposażenie 
placu zabaw - sołectwo Ruda 11 000,00 11 000,00

11 010 01095 6050 Zakup i montaż urządzeń fitness na 
plac zabaw - sołectwo Sieraków 8 574,71 8 574,71

12 010 01095 6050 Zakup urządzeń fitness i zabawek na 
plac zabaw - sołectwo Słupno 27 840,01 27 840,01

13 010 01095 6050 Dokończenie ogrodzenia placu zabaw 
- sołectwo Stare Załubice 14 872,17 11 372,17 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8503



14 010 01095 6050

Budowa boiska : przeoranie, 
bronowanie zasianie trawy i 
wałowanie dz. 235 - sołectwo Stary 
Dybów

5 700,00 5 700,00

15 010 01095 6050 Zakup materiałów i ogrodzenie placu 
zabaw - sołectwo Wiktorów 9 354,24 9 354,24

16 010 01095 6050

Zakup ziemi, podłoża, torfu, nasion 
trawy, wycinka zarośli,  
zagospodarowanie i wyrównanie 
terenu na placu rekreacyjno- 
sportowego - sołectwo Zawady

12 837,61 12 837,61

17 010 01095 6060
Zakup namiotu imprezowego, stołów 
składanych i dwie sztuki grilli - 
sołectwo Sieraków

5 800,00 5 800,00

18 010 01095 6060 Zakup namiotu z logo wsi Stare 
Załubice - sołectwo Stare Załubice 5 000,00 5 000,00

19 010 01095 6060
Zakup materiałów  na wykonanie 
ogrodzenia placu rekreacyjno-
sportowego - sołectwo Zwierzyniec

3 760,00 3 760,00

20 010 01095 6050

Budowa miasteczka rowerowego na 
terenie placu zabaw w Słupnie - 
zadanie realizowane w formule 
Budżetu Obywatelskiego

130 000,00

21 010 01095 6050

Wyposażenie placu zabaw w Słupnie 
w ławki, stół do gry w tenisa, gry w 
szachy i kosze na śmieci - zadanie 
realizowane w formule Budżetu 
Obywatelskiego

20 000,00

22 010 01095 6050 Urządzenie placu zabaw - sołectwo 
Wolica 5 372,17 5 372,17

23 010 01095 6060

Nabycie nieruchomości położonej w 
Starych Załubicach przy ul. 
Mazowieckiej, stanowiącej działki 
ewid. nr 272/13, 272/21, 272/23 o 
łącznej powierzchni 744 m2, na 
potrzeby realizacji zadań własnych 
gminy w zakresie tworzenia 
warunków do działania i rozwoju 
jednostek pomocniczych gminy.

65 000,00 7 000,00

X 010 X X ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 448 957,20 237 457,20 0,00 0,00 3 500,00

24 150 15095 6050

Uporządkowanie i przygotowanie 
terenów inwestycyjnych w celu 
nadania im nowych funkcji 
gospodarczych - projekt techniczny 
sieci telekomunikacyjnych i PFU 

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8503



kanalizacji sanitarnej dla terenów 
inwestycyjnych w Emilianowie

X 150 X X Przetwórstwo przemysłowe 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600 60004 6050
Zakup  wiaty przystankowej i  
materiałów na wykonanie peronu - 
sołectwo Zwierzyniec

7 100,00 7 100,00

26 600 60013 6050

Projekt techniczny przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 635 z budową ciągu 
pieszo - rowerowego (ul. 
Wołomińska) - realizacja 
porozumienia z MZDW

118 000,00 18 000,00

27 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Wołomińskiego na 
modernizację  ul. P.O.W w 
Radzyminie i drogi do Zawad.

100 000,00

28 600 60016 6050
Budowa wału przeciwpowodziowego 
wzdłuż ul. Piwnej - sołectwo Nowe 
Załubice

10 000,00 10 000,00

29 600 60016 6050
Projekt drogi i wytyczenie 
geodezyjne  drogi / nr ew. dz.190 i 
dz. ew. 84 / - sołectwo Rżyska

14 198,41 14 198,41

30 600 60016 6050
Wykopanie rowu wzdłuż drogi 
gminnej  sąsiadującej z gruntami wsi 
Rżyska - sołectwo Stary Janków

9 000,00 9 000,00

31 600 60016 6050

Modernizacja ulicy Strzelców 
Grodzieńskich obejmująca 
nawierzchnię, chodnik, parkingi i 
infrastrukturę towarzyszącą - 
dokumentacja projektowa

140 000,00 140 000,00

32 600 60016 6050

Podniesienie bezpieczeństwa ruchu i 
funkcjonalności układu 
komunikacyjnego śródmieścia 
Radzymina poprzez przebudowę dróg 
gminnych - Czartoryskiej,  Batorego, 
11-go Listopada oraz Daszyńskiego 
wraz z rejonem skrzyżowania z drogą 
powiatową ul. Norwida

634 000,00 634 000,00

33 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Witosa w 
Radzyminie 912 000,00 13 000,00

34 600 60016 6059

Budowa trzech parkingów systemu 
"Parkuj i Jedź" przy ul. 
Wyszyńskiego oraz Radzymińskim 
Ośrodku Kultury i Sportu i ul. 
Żeromskiego w Słupnie w ramach 
pierwszego etapu realizacji Programu 

20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8503



Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy 
Radzymin (inwestycja realizowana w 
ramach ZIT WOF mająca na celu 
redukcję emisji zanieczyszczeń 
powietrza atmosferycznego) - wkład 
własny w inwestycję

35 600 60016 6059

Budowa ścieżki rowerowej łaczącej 
granicę Gminy Radzymin z Gminą 
Nieporęt z centrum Radzymina w 
ramach pierwszego etapu realizacji 
Programu Gospodarki 
Niskoemisyjnej Gminy Radzymin 
(inwestycja realizowana w ramach 
ZIT WOF mająca na celu redukcję 
emisji zanieczyszczeń powietrza 
atmosferycznego) - wkład własny w 
inwestycję

180 000,00 180 000,00

36 600 60016 6059

Budowa ścieżki rowerowej od ul. 
Jana Pawła II do ul. Wołomińskiej 
(ulicami Żeligowskiego, Traugutta, 
Strzelców Wileńskich, Mickiewicza) 
w ramach drugiego etapu realizacji 
Programu Gospodarki 
Niskoemisyjnej Gminy Radzymin 
(inwestycja realizowana w ramach 
ZIT WOF mająca na celu redukcję 
emisji zanieczyszczeń powietrza 
atmosferycznego) - wkład własny w 
inwestycję

80 000,00 80 000,00 20 000,00

37 600 60016 6060

Nabycie prawa uzytkowania 
wieczystego na potrzeby drogi 
gminnej - działki 15/1 i 15/10 obręb 
01-06 Radzymin - przeznaczenie ul. 
Witosa

150 000,00

38 600 60016 6060

Zakup gruntu pod drogę gminną - 
działka 28/1 obręb 05-05 Radzymin - 
przeznaczenie ul. Mistrza i 
Małgorzaty

196 000,00

39 600 60016 6060
Zakup gruntu pod drogę gminną - 
działka 76/5 obręb 03-03 Radzymin - 
przeznaczenie ul. W. Szymborskiej

200 000,00

40 600 60016 6050 Nakładka asfaltowa na ul. Radosnej 
w Wiktorowie 200 000,00

41 600 60016 6050 Wykonanie ul. Cichej w Radzyminie 
z kostki brukowej wraz z 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8503



odwodnieniem

42 600 60016 6050 Nakładka asfaltowa w ul. Prymasa 
Tysiąclecia w Nadmie 29 000,00 -6 000,00

43 600 60016 6050 Budowa chodnika łączącego Stary 
Janków z Ciemnem 130 000,00

44 600 60016 6050
Projekt drogi łączącej ul. 
Wyszyńskiego z ulicą Przemysłową 
w Radzyminie, Zawadach, Mokrem

250 000,00

45 600 60016 6050

Projekt przebudowy ulicy Armii 
Krajowej, Kochanowskiego, Curie-
Skłodowskiej wraz z nową 
organizacją ruchu

30 000,00

46 600 60016 6050 Projekt drogi serwisowej wzdłuż S8 
w Słupnie 60 000,00

47 600 60016 6050 Modernizacja ul. Dąbrowszczaków w 
Nowych Załubicach 110 000,00

48 600 60016 6050 Budowa odwodnienia w ul. Szkolnej 
w Radzyminie 11 000,00 -9 000,00

49 600 60016 6050

Modernizacja chodnika przy ul. 
Armii Krajowej w Radzyminie - 
zadanie realizowane w formule 
Budżetu Obywatelskiego

150 000,00

50 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ul. Maczka i 
ciągu pieszo - rowerowego w ul. 
Szkolnej w Radzyminie

63 000,00

51 600 60016 6050 Modernizacja odwodnienia ul. B. 
Głowackiego w Radzyminie 30 000,00

52 600 60016 6050
Modernizacja ul. B. Głowackiego w 
Radzyminie - wdrożenie nowej 
organizacji ruchu.

30 000,00

53 600 60016 6050 Modernizacja chodnika w ul. 
Broniewskiego w Radzyminie 50 000,00

54 600 60016 6050
Aktualizacja dokumentacji 
projektowej odwodnienia ul. 
Sikorskiego w Cegielni

20 000,00 -40 000,00

55 600 60016 6050 Modernizacja ul. Kozia Góra w 
Nadmie 150 000,00

X 600 X X TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 233 298,41 40 298,41 280 000,00 774 000,00 -4 000,00

56 700 70004 6050
Budowa nowego budynku 
komunalnego wraz z koncepcją i 
dokumentacją projektową

100 000,00

X 700 X X Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 750 75022 6050 Modernizacja nagłośnienia Sali obrad 

Rady Miejskiej 42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8503



58 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego na 
potrzeby UMIG Radzymin 20 500,00

59 750 75023 6060

Zakup oprogramowania na potrzeby 
UMiG Radzymin umożliwiającego 
organizowanie budżetu 
obywatelskiego

7 000,00

X 750 X X Administracja publiczna 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 754 75404 6170

Dofinansowanie wykonania 
dokumentacji projektowej nowego 
budynku komendy Policji w 
Radzyminie

50 000,00

61 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu radiowozu 
na potrzeby Komendy Policji w 
Radzyminie

13 000,00

62 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu rowerów na 
potrzeby Komendy Policji w 
Radzyminie

3 000,00

63 754 75411 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego dla PSP w Wołominie 20 000,00

64 754 75416 6050

Budowa monitoringu wizyjnego - 
Pierwszy etap inwestycji polegający 
na budowie sieci światłowodowej 
łaczącej jednostki organizacyjne 
Gminy Radzymin, w celu 
zapewnienia interoperacyjności 
publicznych systemów 
teleinformatycznych i jak 
najszerszego zakresu usług 
publicznych świadczonych 
elektronicznie.

590 000,00

754 x x 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 

2 w Słupnie 1 880 000,00

66 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 
2 w Radzyminie 1 490 000,00

67 801 80101 6059

Zaprojektowanie i wykonanie robót 
budowlanych obejmujących 
termomodernizację budynku Zespołu 
Szkół im. Księżnej Eleonory 
Czartoryskiej w Radzyminie - 
zadanie realizowane w ramach PGN 
Gminy Radzymin

10 000,00 10 000,00

68 801 80103 6050
Rozbudowa oddziału przedszkolnego 
przy Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Słupnie

955 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8503



69 801 80103 6050 Rozbudowa oddziału przedszkolnego 
przy Zespole Szkół w Załubicach 150 000,00

70 801 80104 6050 Budowa nowego budynku 
przedszkola w Radzyminie 1 250 000,00

71 801 80110 6050

Budowa Gimnazjum na terenie 
zajmowanym obecnie przez Szkołę 
Podstawową nr 1 i Gimnazjum nr 1 
w Radzyminie - kontynuacja

6 845 000,00

X 801 x x OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 580 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

72 851 85121 6220

Dotacja celowa na inwestycje 
Centrum Medycznego im. Bitwy 
Warszawskiej 1920 roku w 
Radzyminie z przeznaczeniem na 
dokończenie budowy skrzydła.

300 000,00

X 851 x x Ochrona zdrowia 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 852 85295 6060 Zakup sprzętu komputerowego na 

potrzeby OPS w Radzyminie 10 500,00
X 852 x x Pomoc społeczna 10 500,00 0,00

74 900 90001 6010

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego - 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji Sp.z.o.o

2 630 000,00

75 900 90001 6050

Przywrócenie sprawności systemu 
melioracyjnego zapewniającego 
ochronę przed wodami 
podsiąkowymi i opadowymi gruntów 
i budynków Sołectwa Nowe Załubice 
Gmina Radzymin poprzez budowę 
kanału łączącego rów bez nazwy z 
rowem R-T

12 300,00

76 900 90002 6050
Budowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w 
Radzyminie

100 000,00

77 900 90004 6050 Projekt zagospodarowania parku 
miejskiego i zieleńców wiejskich 75 000,00

78 900 90004 6050 Projekt zagospodarowania zieleńców 
cmentarnych 25 000,00

79 900 90005 6059 Odnawialne źródła energii w Gminie 
Radzymin 40 000,00 40 000,00

80 900 90015 6050

Projekt i budowa instalacji 
napowietrznej do oświetlenia ul. 
Zawadzkiej i ul.Zacisze - sołectwo 
Emilianów

21 136,00 11 136,00

81 900 90015 6050 Projekt i wykonanie oświetlenia ul. 
Strzelców Polskich i części ul. 19 710,73 19 710,73

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8503



Strzelców Kresowych - sołectwo 
Mokre

82 900 90015 6050
Plan oświetlenia od pętli autobusowej 
do posesji Pana  Rosłon - sołectwo 
Nowe Załubice

8 451,21 5 451,21

83 900 90015 6050

Zakup słupów,  lamp 
oświetleniowych wraz z montażem 
od ul. Opolskiej, do ul. Starorzecze - 
sołectwo Opole

9 187,20 9 187,20

84 900 90015 6050 Budowa oświetlenie w ul. 
Działkowej w Łosiu 126 500,00

85 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w ul. 
Sikorskiego w Cegielni 20 000,00

86 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w ul. 
Zwycięskiej w Starym Dybowie 19 000,00

87 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w ul Traugutta i 
bocznych w Radzyminie 43 500,00

88 900 90015 6050 Budowa oświetlenie w ul. Opolskiej 
w Nowych Załubicach 76 000,00

89 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w ul. Górki w 
Słupnie 22 000,00

90 900 90015 6050 Zakup opraw oświetlenia ulicznego 
wraz z montażem 25 000,00

91 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w ul. 
Poligonowej w Łąkach 91 000,00

X 900 X X Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 363 785,14 45 485,14 40 000,00 0,00 0,00

92 921 92195 6050

Poprawa dostępności do zasobów 
kultury poprzez ich rozwój i 
efektywne wykorzystanie - 
wykorzystanie dla celów 
kulturalnych części obiektów OSP w 
Mokrem i Załubicach Starych - PFU i 
dokumentacja techniczna

60 000,00

93 921 92195 6050

Wzrost regionalnego potencjału 
turystycznego poprzez ochronę 
obiektów zabytkowych - 
rewitalizacja domku administratora w 
Parku E. Czartoryskiej w Radzyminie 
wraz z nadaniem mu nowej funkcji - 
PFU i dokumentacja techniczna 
inwestycji

40 000,00

X 921 X X Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 926 92695 6050 Projekt modernizacji bazy sportowej 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8503



Kluby Sportowego Mazur  
obejmujący budowę budynku 
zaplecza sportowo - usługowego

95 926 92695 6050 Ogrodzenie terenu klubu sportowego 
Mazur 70 000,00

X 926 X X Kultura Fizyczna 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Łącznie  wydatki majątkowe 22 132 040,75 323 240,75 330 000,00 774 000,00 -500,00

*PGN- Program Gospodarki Niskoemisyjnej
**PKID - Program Kluczowych Inwestycji Drogowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8503



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 250/XXI/2016

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 4 maja 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w roku 

2016. - po zmianach Kwota dotacji w zł
Dział Rozdział § Treść podmiotowa celowa

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Wołomińskiego na modernizację  ul. P.O.W w Radzyminie i 
drogi do Zawad. 100 000,00

750 75075 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Wołomińskiego na zadania związane z promocją ziemi 
wołomińskiej podczas Światowych Dni Młodzieży Kraków 
2016 oraz wspólnej organizacji obchodów 1050. Rocznicy 
Chrztu Polski w Powiecie Wołomińskim. 17 600,00

754 75404 6170
Dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej 
nowego budynku komendy Policji w Radzyminie 50 000,00

754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu radiowozu na potrzeby 
Komendy Policji w Radzyminie 13 000,00

754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu rowerów na potrzeby Komendy 
Policji w Radzyminie 3 000,00

754 75411 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla 
PSP w Wołominie 20 000,00

851 85121 6220

Dotacja celowa na inwestycje Centrum Medycznego im. Bitwy 
Warszawskiej 1920 roku w Radzyminie z przeznaczeniem na 
dokonczenie budowy skrzydła. 300 000,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego w zakresie wypoczynku 
wakacyjnego dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych. 100 000,00

801 80195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 2 500,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 3 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 1 000,00

853 85395 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 38 000,00

900 90095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 1 500,00

921 92195 2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 44 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8503



finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

926 92695 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 210 000,00

X X X
Program współpracy Gminy Radzymin z 
organizacjami pozarządowymi w roku 2016 RAZEM 300 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 600 000,00
921 92109 2480 Radzymiński Ośrodek Kultury i Sportu 890 000,00

921 92109 2800

Dotacja celowa z budżetu dla Radzymińskiego Ośrodka 
Kultury i Sportu na organizację imprez o charakterze 
kulturalno - integracyjnym 419 100,00
Ogółem 1 490 000,00 1 322 700,00

niepubliczne jednostki systemu oświaty nienależące do sektora finansów
801 80101 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 390 000,00
801 80103 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 126 000,00
801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Piotruś Pan" 815 000,00
801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Akademia Przedszkolaka" 653 000,00

801 80104 2540
Żłobek - Przedszkole Niepubliczne "Akademia 
Przedszkolaka" 164 000,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Calineczka" w Słupnie 353 000,00
801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Czary Mary" 359 000,00
801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Little Ant Bee" 413 000,00
801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Wyspa Malucha" 315 000,00
801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Teddy" 779 800,00
801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Wyspa Malucha II" 290 000,00
801 80149 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 18 200,00
801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Piotruś Pan" 170 000,00
801 80150 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 92 000,00

Ogółem 4 938 000,00 0,00
Ogółem Dotacje 6 428 000,00 1 322 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8503



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 250/XXI/2016

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 4 maja 2016 r.

Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2016 - po zmianach.
Lp. Wieś Zadania Teren, miejsce Suma sołectwa Kwota zł Dział Rozdział § ZMIANA

1 Arciechów Zakup materiałów na naprawę ul. Bielika, 
ul. Serockiej i ul. Pod Świerkami Drogi gminne 11 637,12 11 637,12 600 60016 4270

2 Borki Zakup urządzeń  na placu zabaw oraz 
siłowni zewnętrznej Teren gminny 13 725,13 11 725,13 10 1095 6050

3 Borki Zwiększenie liczby kursów busów opłata za 
przejazd Przez miejscowość Borki 2 000,00 600 60004 4300

4 Cegielnia Zakup urządzeń na plac zabaw, zakup 
urządzeń fitness i lakierobejcy Teren gminny / dz.ew. 165/ 27 840,01 20 940,01 10 1095 6050

5 Cegielnia Korytowanie i zakup destruktu na ul. 
Sikorskiego Droga gminna 6 000,00 600 60016 4270

6 Cegielnia Spotkanie integracyjne 900,00 10 1095 4210

7 Ciemne Budowa siłowni zewnętrznej wraz z 
ogrodzeniem terenu Zespół szkolno-przedszkolny 27 840,01 25 000,00 10 1095 6050

8 Ciemne Organizacja festynu dla mieszkańców ,  
kino letnie Teren gminny 2 840,01 10 1095 4300

9 Dybów Folwark Projekt i budowa oświetlenia na boisku i 
placu zabaw Teren gminny 10 078,08 7 000,00 10 1095 6050

10 Dybów Folwark Budowa boiska do piłki siatkowej przy 
placu zabaw Teren  gminny 3 078,08 10 1095 6050

11 Dybów Kolonia Zagospodarowanie placu zabaw Teren  gminny/ umowa użyczenia 
/ 15 813,13 15 813,13 10 1095 6050

12 Emilianów Projekt i budowa instalacji napowietrznej 
do oświetlenia ul. Zawadzkiej i ul.Zacisze Droga gminna 11 136,00 11 136,00 900 90015 6050

13 Łąki Zapłata II raty za zakup i montaż kontenera 
modułowego Teren gminny 14 421,13 14 421,13 10 1095 6050

14 Łosie Zakup  urządzeń na plac zabaw Teren  gminny 15 868,81 15 868,81 10 1095 6050

15 Mokre
Projekt i wykonanie oświetlenia ul. 
Strzelców Polskich i części ul. Strzelców 
Kresowych

Drogi gminne 19 710,73 19 710,73 900 90015 6050

16 Nadma Pólko Zakup destruktu na ul. Kozia Góra Droga gminna 23 636,17 23 636,17 600 60016 4270

17 Nadma Stara Wykonanie istniejących rowów 
melioracyjnych przydrożnych Teren gminny 27 840,01 22 840,01 600 60016 4270

18 Nadma Stara Warsztaty integracyjno-muzyczne Teren gminny 5 000,00 10 1095 4300

19 Nowe Załubice Budowa wału przeciwpowodziowego 
wzdłuż ul. Piwnej Droga gminna 15 451,21 10 000,00 600 60016 6050

20 Nowe Załubice Plan oświetlenia od pętli autobusowej do 
posesji Pana Jana Rosłon Droga gminna 5 451,21 900 90015 6050

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8503



21 Nowy Janków Zakup wyposażenia na plac zabaw Teren gminny 12 695,05 10 000,00 10 1095 6050
22 Nowy Janków Festyn integracyjny Teren gminny 2 695,05 10 1095 4210

23 Opole
Zakup słupów,  lamp oświetleniowych wraz 
z montażem od ul. Opolskiej, do ul. 
Starorzecze

Droga gminna 9 187,20 9 187,20 900 90015 6050

24 Ruda Zakup urządzeń na wyposażenie placu 
zabaw Teren gminny 18 318,73 11 000,00 10 1095 6050

25 Ruda Dokończenie ogrodzenia placu zabaw Teren gminny 3 318,73 10 1095 4300
26 Ruda Spotkanie integracyjne mieszkańców Teren gminny 4 000,00 10 1095 4210

27 Rżyska Projekt drogi i wytyczenie geodezyjne  
drogi / nr ew. dz.190 i dz. ew. 84 / Droga gminna 14 198,41 14 198,41 600 60016 6050

28 Sieraków Zakup i montaż urządzeń fitness na plac 
zabaw Teren gminny 18 374,71 8 574,71 10 1095 6050

29 Sieraków Zakup namiotu imprezowego, stołów 
składanych i dwie sztuki grilli Teren gminny 5 800,00 10 1095 6060

30 Sieraków Zorganizowanie "pikniku rodzinnego” i 
"zakończenie lata” Teren gminny 4 000,00 10 1095 4210

31 Słupno Zakup urządzeń fitness i zabawek na plac 
zabaw Teren gminny- umowa użyczenia 27 840,01 27 840,01 10 1095 6050

32 Stare Załubice Zakup namiotu z logo wsi Stare Załubice Teren gminny 17 372,17 5 000,00 10 1095 6060
33 Stare Załubice Festyn z okazji dnia dziecka Teren gminny 1 000,00 10 1095 4210
34 Stare Załubice Dokończenie ogrodzenia placu zabaw Teren gminny 11 372,17 10 1095 6050

35 Stary Dybów Wykonanie gruzowania ul. Szwoleżerów 
od  ul. Żołnierskiej w stronę  wsi Zawady Droga gminna 18 652,81 8 952,81 600 60016 4270 952,81

36 Stary Dybów Zakup i montaż kamery do monitoringu 
działki 235 Teren  gminny 0,00 10 1095 4210 -952,81

37 Stary Dybów Organizacja Dnia Dziecka w Sołectwie 
Stary Dybów 3 000,00 10 1095 4210

38 Stary Dybów Organizacja Dnia Dziecka w Sołectwie 
Stary Dybów 1 000,00 10 1095 4300

39 Stary Dybów Budowa boiska : przeoranie, bronowanie 
zasianie trawy i wałowanie dz. 235 Teren gminny 5 700,00 10 1095 6050

39 Stary Janków Wykopanie rowu wzdłuż drogi gminnej  
sąsiadującej z gruntami wsi Rżyska Droga gminna 12 110,41 9 000,00 600 60016 6050

40 Stary Janków Organizacja festynu „ Dzień dziecka’ Teren gminny 3 110,41 10 1095 4210
41 Wiktorów Zakup materiałów i ogrodzenie placu zabaw Teren gminny / umowa użyczenia 9 354,24 9 354,24 10 1095 6050

42 Wolica
Zorganizowanie imprez integracyjnych:” 
Dzień Kobiet”, „ Dzień Dziecka” i  pikniki 
rodzinne, urządzenie lodowiska, itp.

Teren gminny 17 372,17 3 000,00 10 1095 4210

44 Wolica Zakup materiałów do renowacji krzyża 
przydrożnego /wpisany do ew. zabytków / Teren gminny 2 000,00 921 92195 4210

45 Wolica Urządzenie placu zabaw Teren gminny 5 372,17 10 1095 6050

46 Wolica

Nabycie nieruchomości położonej w 
Starych Załubicach przy ul. Mazowieckiej, 
stanowiącej działki ewid. nr 272/13, 272/21, 
272/23 o łącznej powierzchni 744 m2, na 

Teren gminny 7 000,00 10 1095 6060

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8503



potrzeby realizacji zadań własnych gminy w 
zakresie tworzenia warunków do działania i 
rozwoju jednostek pomocniczych gminy.

47 Zawady

Zakup ziemi, podłoża, torfu, nasion trawy, 
wycinka zarośli,  zagospodarowanie i 
wyrównanie terenu na placu rekreacyjno- 
sportowego

Teren gminny 14 337,61 12 837,61 10 1095 6050

47 Zawady
Zorganizowanie festynu rodzinnego- mecze 
piłki nożnej w trzech kategoriach, zakup 
piłek do piłki nożnej

Teren gminny 1 500,00 10 1095 4210

48 Zwierzyniec Zakup  wiaty przystankowej i  materiałów 
na wykonanie peronu

Teren gminny / umowa 
użyczenia/ 12 360,00 7 100,00 600 60004 6050

49 Zwierzyniec Zakup materiałów  na wykonanie 
ogrodzenia placu rekreacyjno-sportowego Teren gminny 3 760,00 10 1095 6060

50 Zwierzyniec
Zorganizowanie festynu rodzinnego – 
mecze piłki nożnej i zakup pucharów dla 
młodzieży

Teren gminny 1 500,00 10 1095 4210

SUMA 437 171,06 437 171,06 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8503


		2016-10-04T10:29:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




